

						ANEXO A						
ESPACIO	UNIDAD	SUP.CUB	SUP. S/CUB	LINEAL	TOTALES	VALOR UNIDAD	VALOR M² SUP. SEMI CUB.	VALOR TOTAL	CONTENIDO GENERAL	IMPORTE P/ REMOCION DE ESCOMBROS	RESPONSABILIDAD CIVIL LINDEROS	TOTAL A ASEGURAR
PABELLÓN 1	m²	6210	3262		9472	\$ 1.277.894,00	\$ 638.947,00	\$ 10.019.966.854,00	\$ 100.199.668,54	\$ 100.199.668,54	\$ 500.998.342,70	\$ 10.721.364.533,85
PABELLÓN 2	m²	6210	3262		9472	\$ 1.277.894,00	\$ 638.947,00	\$ 10.019.966.854,00	\$ 100.199.668,54	\$ 100.199.668,54	\$ 500.998.342,70	\$ 10.721.364.533,85
PABELLÓN 3 (T2)	m²	7984	3335		11319	\$ 1.277.894,00	\$ 638.947,00	\$ 12.333.593.941,00	\$ 123.335.939,41	\$ 123.335.939,41	\$ 616.679.697,05	\$ 13.196.945.516,94
PABELLÓN 4 (T2)	m²	7984	3335		11319	\$ 1.277.894,00	\$ 638.947,00	\$ 12.333.593.941,00	\$ 123.335.939,41	\$ 123.335.939,41	\$ 616.679.697,05	\$ 13.196.945.516,94
PABELLÓN 5	m²	6210	3262		9472	\$ 1.277.894,00	\$ 638.947,00	\$ 10.019.966.854,00	\$ 100.199.668,54	\$ 100.199.668,54	\$ 500.998.342,70	\$ 10.721.364.533,85
PABELLÓN 6	m²	6210	3262		9472	\$ 1.277.894,00	\$ 638.947,00	\$ 10.019.966.854,00	\$ 100.199.668,54	\$ 100.199.668,54	\$ 500.998.342,70	\$ 10.721.364.533,85
PABELLÓN 7	m²	6210	3262		9472	\$ 1.277.894,00	\$ 638.947,00	\$ 10.019.966.854,00	\$ 100.199.668,54	\$ 100.199.668,54	\$ 500.998.342,70	\$ 10.721.364.533,85
PABELLÓN 8	m²	6210	3262		9472	\$ 1.277.894,00	\$ 638.947,00	\$ 10.019.966.854,00	\$ 100.199.668,54	\$ 100.199.668,54	\$ 500.998.342,70	\$ 10.721.364.533,85
PABELLÓN 9 (T2)	m²	7984	3335		11319	\$ 1.277.894,00	\$ 638.947,00	\$ 12.333.593.941,00	\$ 123.335.939,41	\$ 123.335.939,41	\$ 616.679.697,05	\$ 13.196.945.516,94
PABELLÓN 10 (T2)	m²	7984	3335		11319	\$ 1.277.894,00	\$ 638.947,00	\$ 12.333.593.941,00	\$ 123.335.939,41	\$ 123.335.939,41	\$ 616.679.697,05	\$ 13.196.945.516,94
PABELLÓN 11	m²	6210	3262		9472	\$ 1.277.894,00	\$ 638.947,00	\$ 10.019.966.854,00	\$ 100.199.668,54	\$ 100.199.668,54	\$ 500.998.342,70	\$ 10.721.364.533,85
PABELLÓN 12	m²	6210	3262		9472	\$ 1.277.894,00	\$ 638.947,00	\$ 10.019.966.854,00	\$ 100.199.668,54	\$ 100.199.668,54	\$ 500.998.342,70	\$ 10.721.364.533,85
PABELLÓN SEMI ABIERTO 1	m²		1782		1782		\$ 416.335,00	\$ 741.908.970,00	\$ 7.419.089,70	\$ 7.419.089,70	\$ 37.095.448,50	\$ 793.842.597,97
PABELLÓN SEMI ABIERTO 2	m²		2179		2179		\$ 412.976,00	\$ 899.874.704,00	\$ 8.998.747,04	\$ 8.998.747,04	\$ 44.993.735,20	\$ 962.865.933,35
PABELLÓN SEMI ABIERTO 3	m²		1583		1583		\$ 418.018,00	\$ 661.722.494,00	\$ 6.617.224,94	\$ 6.617.224,94	\$ 33.086.124,70	\$ 708.043.068,65
GUARDA CARROS SEMI ABIERTO 3	m²		154		154		\$ 550.944,31	\$ 84.845.423,74	\$ 0,00	\$ 848.454,24	\$ 4.242.271,19	\$ 89.936.149,22
PABELLÓN SEMI ABIERTO 4	m²		1584		1584		\$ 418.009,00	\$ 662.126.256,00	\$ 6.621.262,56	\$ 6.621.262,56	\$ 33.106.312,80	\$ 708.475.093,99
PABELLÓN SEMI ABIERTO 5	m²		2179		2179		\$ 412.976,83	\$ 899.876.512,57	\$ 8.998.765,13	\$ 8.998.765,13	\$ 44.993.825,63	\$ 962.867.868,52
PABELLÓN SEMI ABIERTO 6	m²		1783		1783		\$ 416.326,60	\$ 742.310.327,80	\$ 7.423.103,28	\$ 7.423.103,28	\$ 37.115.516,39	\$ 794.272.050,82
PABELLÓN SEMI ABIERTO 7	m²		550		550		\$ 450.547,37	\$ 247.801.053,50	\$ 2.478.010,54	\$ 2.478.010,54	\$ 12.390.052,68	\$ 265.147.127,32
GUARDA CARROS SEMI ABIERTO 6	m²		186		186		\$ 496.034,88	\$ 92.262.487,68	\$ 0,00	\$ 922.624,88	\$ 4.613.124,38	\$ 97.798.237,00
CERCO PERIMETRAL	ml			2130	2130	\$ 820.000,00		\$ 1.746.600.000,00	\$ 0,00	\$ 17.466.000,00	\$ 87.330.000,00	\$ 1.851.396.000,06
PABELLÓN DE PRODUCTOS PESQUEROS	m²	6799	3750		10549	\$ 1.277.894,00	\$ 638.947,00	\$ 11.084.452.556,00	\$ 110.844.525,56	\$ 110.844.525,56	\$ 554.222.627,80	\$ 11.860.364.234,99
TALLER DE MANTENIMIENTO	m²	1788	387		2175	\$ 1.261.838,67		\$ 2.256.167.541,96	\$ 112.808.377,10	\$ 22.561.675,42	\$ 112.808.377,10	\$ 2.504.345.971,69
EDIF. SEGURIDAD Y EMERGENCIA	m²	903	104		1007	\$ 3.158.864,00		\$ 2.852.454.192,00	\$ 142.622.709,60	\$ 28.524.541,92	\$ 142.622.709,60	\$ 3.166.224.153,23
CONTROL DE ACCESO - AU RICCHIERI	m²		1348		1348		\$ 597.457,51	\$ 805.372.723,48	\$ 8.053.727,23	\$ 8.053.727,23	\$ 40.268.636,17	\$ 861.748.814,19
CONTROL DE ACCESO - AV GRAL PAZ	m²		668		668		\$ 658.908,98	\$ 440.151.198,64	\$ 4.401.511,99	\$ 4.401.511,99	\$ 22.007.559,93	\$ 470.961.782,61
OFICINA DE CONT. GRAL. ACCESO RICCHIERI	m²	32			32	\$ 1.260.890,00		\$ 40.348.480,00	\$ 2.017.424,00	\$ 403.484,80	\$ 2.017.424,00	\$ 44.786.812,91
CAPILLA (2017 POR DECRETO PAPAL FUE RECONOCIDA COMO "CAPILLA JUAN P. II")	m²		91		91		\$ 1.260.890,00	\$ 1.260.890,00	\$ 12.608,90	\$ 12.608,90	\$ 63.044,50	\$ 1.349.152,37
EDIFICIO EL RELOJ	m²	2572	30		2602	\$ 1.265.607,00		\$ 3.255.141.204,00	\$ 32.551.412,04	\$ 32.551.412,04	\$ 162.757.060,20	\$ 3.483.001.088,35
ESTACION DE SERVICIO GRAL. PAZ	m²	254	2892		3146	\$ 1.460.632,95	\$ 730.316,48	\$ 2.483.076.015,00	\$ 0,00	\$ 24.830.760,15	\$ 124.153.800,75	\$ 2.632.060.575,96
CENTRO MEDICO RAMON CARRILLO	m²	1094	72		1166	\$ 1.089.175,20		\$ 1.191.557.668,80	\$ 59.577.883,44	\$ 11.915.576,69	\$ 59.577.883,44	\$ 1.322.629.012,48
CHACRA LOS TAPIALES MONUMENTO HISTORICO	m²	1252	318		1570	\$ 1.254.911,00	\$ 627.455,50	\$ 1.770.679.421,00	\$ 88.533.971,05	\$ 17.706.794,21	\$ 88.533.971,05	\$ 1.965.454.157,42
EDIFICIO CENTRO ADMINISTRATIVO	m²	22230	2400		24630	\$ 2.527.091,00	\$ 1.200.000,00	\$ 59.057.232.930,00	\$ 2.952.861.646,50	\$ 590.572.329,30	\$ 2.952.861.646,50	\$ 65.553.528.552,41
TORRE TANQUE DE AGUA	m²	81			81	\$ 2.012.947,57		\$ 163.048.753,00	\$ 8.152.437,65	\$ 1.630.487,53	\$ 8.152.437,65	\$ 180.984.115,94
ESTACIÓN REGULADORA DE GAS	m²	109			109	\$ 669.317,24		\$ 72.955.579,16	\$ 3.647.778,96	\$ 729.555,79	\$ 3.647.778,96	\$ 80.980.692,98
CASILLA BALANZA	m²	12			12	\$ 1.135.038,00		\$ 13.620.456,00	\$ 0,00	\$ 136.204,56	\$ 681.022,80	\$ 14.437.683,42
BASCULA PARA CAMIONES	m²	60			60	\$ 466.000,00		\$ 27.960.000,00	\$ 0,00	\$ 279.600,00	\$ 1.398.000,00	\$ 29.637.600,06
FERIA S1 SEMICUBIERTO	m²		2726		2726		\$ 421.961,00	\$ 1.150.265.686,00	\$ 0,00	\$ 11.502.656,86	\$ 57.513.284,30	\$ 1.219.281.627,22
CUARTEL DE BOMBEROS	m²	695			695	\$ 1.135.038,00		\$ 788.851.410,00	\$ 0,00	\$ 7.888.514,10	\$ 39.442.570,50	\$ 836.182.494,66
OFICINA ADMINISTRACION ACCESO RICCHIERI	m²	14			14	\$ 750.000,00		\$ 10.800.000,00	\$ 108.000,00	\$ 108.000,00	\$ 540.000,00	\$ 11.556.000,07
BAÑO ACCESO RICCHIERI	m²	14			14	\$ 750.000,00		\$ 10.800.000,00	\$ 0,00	\$ 108.000,00	\$ 540.000,00	\$ 11.448.000,06
								\$ 223.749.635.530,33	\$ 4.869.583.323,16	\$ 2.237.280.355,30	\$ 11.186.401.776,52	\$ 242.044.304.988,48

